АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   14.06.2016г                                                              № 26

Об установлении лимитов потребления горюче-смазочных материалов для сельского поселения «Икшицкое»  на 2016 год

   На основании Постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 03.06.2015 года №571 «Об установлении лимитов потребления горюче-смазочных материалов для бюджетных учреждений, финансируемых за счет средств местного бюджета муниципального района «Чернышевский район», органов местного самоуправления городских и сельских поселений на 2016 год», в целях оптимизации бюджетных расходов по консолидированному бюджету муниципального района  администрация сельского поселения «Икшицкое»  постановляет:
1. Установить  лимиты потребления горюче-смазочных материалов на 2016 год  для автотранспорта стоящего на балансе администрации сельского поселения «Икшицкое»  в пределах согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
1.
1. Установить предельное количество поездок до районного центра в количестве 4 поездки в месяц, расход горюче-смазочных материалов в пределах населенного пункта установить:
-из расчета предельного пробега 20 км. в день.
      3. Контроль над настоящим постановлением оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление обнародовать на стендах администрации и библиотеки с. Икшица  и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».
Глава сельского поселения «Икшицкое»                             П.А.Меркулов

Приложение 1
К постановлению администрации с/п
«Икшицкое» № 26  от 14.06.2016г.

Лимиты потребления горюче-смазочных материалов для  сельского поселения «Икшицкое» на 2016 год
	Поселение
	отдаленность
до районного
 центра
	Марка
автомобиля
	базовая норма л/100км
	Предельное
 количество
поездок до
 районного
центра в
месяц
	пробег
 до
районного
центра в
 месяц
	Пробег
 внутри
поселения
в месяц км
	Итого
пробег
в месяц
	Норма расхода
	средняя
 стоимо
сть 1 л
	Предельная
	лимит
потребления
ГСМ в год
на 2016 г. тыс.руб.

	в зим
нее
	в лет
нее

	в зимнее
	в летнее

	Сельское поселение «Икшицкое»
	22
	УАЗ 31519
	15,9
	4
	176
	440
	616
	19,6
	16,7
	37,5
	4527,6
	3857,7
	51,65